總務處事務組施工公告

主旨：三峽校區鳶飛大道（法學-公院段）圍牆側、社科大樓周邊樹木疏枝矮化施工

公告。

說明：

一、 旨揭工程謹訂於 115年 2月 2日(一)~2月 14日(六)進行鳶飛大道（法學-公

院段）圍牆側臨路及社科大樓周邊樹木疏枝矮化(如下圖粉色區塊區域)，期間將

有工程車進出校園，請在校師生及社區居民配合勿將車輛停放鄰近區段之汽機車

停車格，以免樹枝掉落不慎造成車損，另亦請配合切勿靠近施作區域，並儘可能

離開現場，以利施作及確保自身安全。

二、 施工期間將責請施工廠商妥善做好交維措施及工區管制作業，過往車輛及行

人請小心通行，施作期間造成噪音及通行不便，敬請見諒。基於施工安全，如遇

風雨將暫停並順延至他日施作，不另公告，屆時請來往行人與車輛多加留意。

三、 聯絡資訊

施工單位：臻順興有限公司 曹先生 0923-151-693

校方窗口：總務處事務組 吳小姐 02-86741111 #66271